様式第１号（第５条関係）

    年  月  日

敦賀市長 あて

申込者（所有者）

 住 所

 氏 名

 電 話 番 号

敦賀市建築物瓦屋根耐風診断支援事業 申込書

 標記事業について耐風診断を受けたいので、敦賀市建築物瓦屋根耐風診断支援事業実施要綱第５

条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

所在地

建築年月     年   月

現瓦屋根の種類
□ 粘土瓦

□ セメント瓦

予定改修内容
□  葺き替え   □ 釘増し打ち等による緊結補修

□  改修予定なし □ その他（               ）

耐風診断の

希望日時

（第１希望）     年   月   日   時

（第２希望）     年   月   日   時

≪添付書類≫

① 建築物の位置図（地図）

② 建築物の所有者及び建築年月が確認できる書類（家屋の登記事項全部証明書、固定資産税納

税通知書の写し、固定資産評価証明書等）

③ 相続人が申請するときは、相続人であることを確認できる書類

④ 瓦屋根の現況写真

⑤ 同意書（様式第１－２号）

様式第１－２号（第１１条関係）

同  意  書

 敦賀市建築物瓦屋根耐風診断支援事業の申請にあたり、敦賀市に提供した個人情報については、敦

賀市建築物瓦屋根耐風診断支援事業実施要綱第１１条に基づき、申請に係る事務処理に利用するほか、

本事業の目的を達成するために必要な限度において、国へ提供することに同意します。

   年  月  日

敦賀市長 あて

                    住 所

                    氏 名

様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

敦賀市長 あて

                  住  所

                  氏  名

                  電話番号     －   －

敦賀市建築物瓦屋根耐風診断支援事業 辞退届

   年  月  日付け住第    号で通知のあった瓦屋根診断技士等の派遣について、下記

により辞退したいので、敦賀市建築物瓦屋根耐風診断支援事業実施要綱第７条の規定に基づき、辞

退届を提出します。

記

 辞退する理由